

# Secher Invest ApS

Søgade 21, 1 tv  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2017**

---

**Kristian Secher-Johnsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Secher Invest ApS  
Søgade 21, 1 tv  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 31500044  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år forskelligartet investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Tilgodehavende såvel som kapitalandele i Cloud Iteration er som følge af selskabets konkurs af ledelsens valgt nedskrevet til forventet realisationsværdi kr. 0.

I forbindelse med selskabets fortsatte drift har hovedanpartshaveren afgivet finansiel støtteerklæring til genforhandling den 31. december 2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.633	-5.625
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.633</b>	<b>-5.625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.633</b>	<b>-5.625</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-366.252	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-371.885</b>	<b>-5.625</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-371.885</b>	<b>-5.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-371.885	-5.625
<b>I alt .....</b>		<b>-371.885</b>	<b>-5.625</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	66.252
Andre tilgodehavender .....		0	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>366.252</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>366.252</b>
Likvide beholdninger .....		190	198
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>190</b>	<b>198</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>190</b>	<b>366.450</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-351.912	19.973
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-226.912</b>	<b>144.973</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		222.102	216.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.102</b>	<b>221.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.102</b>	<b>221.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>190</b>	<b>366.450</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	19.973	144.973
Årets resultat .....	0	-371.885	-371.885
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-351.912	-226.912

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	56.251
Tilgang	10.000
Afgang	-66.251
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Tilbageført nedskrivning vedrørende afgang	0
Andel i årets resultat jf. note	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er der af selskabets ejer afgivet en finansiell støtteerklæring til genforhandling den 31. december 2017.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1